TENSOR GANCHO-ARGOLLA
5/16"

El contenido de las fichas técnicas esta sujeto a cambios sin previo aviso

ESPECIFICACIONES
Didmetro del husillo
Limite de carga
Longitud maxima
Abertura del gancho
Ancho del cuerpo
Peso

Empaque

44055 TEN-5/16A

5/16" (7.9mm)
100 kg

158 mm

10 mm

21 mm
106.5¢g
Tarjeta

CARACTERISTICAS

k Cuerpo fabricado en acero al carbono

F  Acabado galvanizado

CUIDADOS

k No exceda los limites de carga

k No usar para escalar
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