

El contenido de las fichas técnicas está sujeto a cambios sin previo aviso



Código	Clave
44055	TEN-5/16A

ESPECIFICACIONES

Diámetro del husillo	5/16" (7.9mm)
Límite de carga	100 kg
Longitud máxima	158 mm
Abertura del gancho	10 mm
Ancho del cuerpo	21 mm
Peso	106.5 g
Empaque	Tarjeta

CARACTERÍSTICAS

- ▶ Cuerpo fabricado en acero al carbono
- ▶ Acabado galvanizado

CUIDADOS

- ▶ No exceda los límites de carga
- ▶ No usar para escalar